РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2020

КАРАР

№ 364/ИК-п

О внесении изменений в комплексную программу
Буинского муниципального района РТ
по профилактике правонарушений на 2017-2020 годы,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета
Буинского муниципального района РТ от 08.09.2016 № 405-п

  В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.1995 № 545 «О
мерах по предупреждению незаконного оборота оружия, боевых припасов, патронов к
оружию, взрывных устройств и взрывчатых веществ на территории Республики
Татарстана», также в связи с необходимостью внесения изменений в перечень
программных мероприятий комплексной программы Буинского муниципального района по
профилактике правонарушения на 2017- 2020 годы, Исполнительный комитет Буинского
муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. В комплексную программу Буинского муниципального района РТ по
профилактике правонарушений на 2017- 2020 годы, утвержденную постановлением
Исполнительного комитета Буинского муниципального района РТ от 08.09.2016 г. № 405-
п «   «Об утверждении комплексной программы Буинского муниципального района по
профилактике правонарушений 2017–2020», внести следующие изменения и дополнения:
  1.1. Раздел 6 дополнить пунктом 4.22 в редакции, согласно приложению.
  2. Настоящее постановление вступает, в законную силу с момента официального
опубликования и подлежит размещению на официальном Портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также на Портале муниципальных
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о руководителя                                                                                           И.Г. Гиззатов

г. Буинск

Кушымта

Наименование
Основных

мероприятий

Исполнители Сроки
выполнения

основных
мероприятий

Индикаторы
оценки

конечных
результатов,

единицы
измерения

Значение
индикаторов

Финансирование за счет
местного бюджета

2020 год

2020 год

4.22 Муниципальная услуга
по принятию решения о
выплате денежного
вознаграждения за
добровольно сданное
незаконно хранящееся
оружие, боевые припасы,
патроны к оружию,
взрывные устройства и
взрывчатые вещества.

ИК БМР,
ОМВД,

Республиканское
государственное

унитарное
предприятие

«Безопасность
дорожного
движения»

(РГУП «БДД»)

2020 год

–

–